UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 170/2002/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 10 tháng 5 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÀO CAI

Về việc ban hành quy chế bảo đảm an toàn mạng lưới và an ninh thông tin trong hoạt động bưu chính, viễn thông trên địa bàn tỉnh Lào Cai

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ luật tổ chức HĐND và UBND ban hành ngày 21/6/1994;

Căn cứ nghị định số: 109/1997/NĐ-CP ngày 12/11/1997 của Chính phủ về Bưu chính, Viễn thong;

Căn cứ thông tư liên tịch số 01/2001/TTLT-TCBĐ-BCA ngày 7 tháng 6 năm 2001 của Tổng cục Bưu điện và Bộ Công an về việc hướng dẫn bảo vệ an toàn mạng lưới và an ninh thông tin trong hoạt động Bưu chính - Viễn thông;

Xét đề nghị của Giám đốc Bưu điện tỉnh Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này quy chế bảo đảm an toàn mạng lưới và an ninh thông tin trong hoạt động bưu chính, viễn thông trên địa bàn tỉnh Lào Cai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký để thay thế quyết định số 215/QĐ-UB, ngày 07/10/1993 của UBND tỉnh Lào Cai về việc ban hành qui chế sử dụng và bảo vệ mạng lưới thông tin liên lạc của tỉnh Lào Cai.

Điều 3. Các ông: Chánh văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Bưu điện tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã. Thủ trưởng các cơ quan, Ban, Ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Hữu Vạn